روزنامہ
الفصل
نمبر ۱۰

The Daily
ALFAZ
RABWAH

جلد ۵۵
نمبر ۱۰
۱۹۶۶ء
۲۸ جمادی الثانی ۱۳۸۶ھ
۱۰ نومبر ۱۹۶۶ء

انبیاء و ائمہ

۵ - ربوہ ۳۰ اپریل - حضرت امیر المؤمنین علیؑ اثلث ایہ اللہ قالے نصرہ العزیز کی صحت کے تعلق ۵۶ صبح کی اطلاع منظر سے کہ طبیعت اللہ قالے کے فضل سے اچھی ہے۔ الحمد للہ